
 

 
 

                         БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                     КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                        РІШЕННЯ 

  від 30 січня 2025 року                          м. Біла Церква                      № 6791-69-VIII 

 

Про безоплатне прийняття в комунальну власність  

Білоцерківської міської територіальної громади  

від Громадської організації «ІНСТИТУТ 

ПРОСВІТИ» майна 

 

Розглянувши подання здійснюючого повноваження міського голови, секретаря міської 

ради Вовкотруба В.Г., на підставі Договору № 2 про надання благодійної допомоги від 01 

жовтня 2024 року між Білоцерківською міською радою та Громадською організацією 

«ІНСТИТУТ ПРОСВІТИ», відповідно до Цивільного кодексу України, підпункту 197.1.16 

пункту 197.1 статті 197 Податкового кодексу України, частини другої статті 42, частин 

першої, п’ятої статті 59, частини другої статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  з метою прийняття майна в комунальну власність Білоцерківської 

міської територіальної громади, міська рада вирішила: 

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної 

громади в особі Білоцерківської міської ради від Громадської організації «ІНСТИТУТ 

ПРОСВІТИ»  майно, а саме: 

N 

з/п 

Назва матеріальних 

цінностей 

(обладнання та/або майна 

та/або послуг) 

Одиниця 

виміру 
Кількість 

Вартість 

(оціночна) 

за 1 

поз., у грн. 

Загальна 

вартість 

(оціночна), у 

грн. 

1 Ноутбук HP 255 G9 

(8A646EA) з операційною 

системою 

шт 5 22 940,00 114 700,00 

2 Мишка Logitech Pebble M350 

Black (910-005718) 

шт 5 1 099,00 5 495,00 

3 Гарнітура Jabra Evolve 20 MS 

Stereo (4999-823-109) 

шт 5 1 899,00 9 495,00 

Усього:    

                     

129 690,00 

 

2. Приймання-передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, здійснити за актом  

приймання-передачі у відповідності до вимог чинного законодавства України. 

3. Закріпити за виконавчим комітетом Білоцерківської міської ради на праві 

оперативного управління майно, зазначене в пункті 1 цього рішення. 

4. Виконавчому комітету Білоцерківської міської ради прийняти на свій баланс майно, 

зазначене в пункті 1 цього рішення, у відповідності до вимог чинного законодавства України, 

забезпечити внесення змін до регістрів бухгалтерського обліку та належне його утримання, в 

порядку визначеному чинним законодавством України. 



2 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій, 

регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу. 

 

Секретар міської ради                                                                             Володимир ВОВКОТРУБ 

 


